ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 62/TTr - UBND Hộ Độ, ngày 21 tháng 05 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị nâng lương cho cán bộ, công chức cấp xã

Kính gửi:

- UBND huyện Lộc Hà;

   - Phòng Nội vụ huyện Lộc Hà.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về chức danh, số

lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ xã, phường, thị trấn và những

người hoạt động không chuyên trách cấp xã;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT - BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư

số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ

nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp

thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Nay UBND xã Hộ Độ làm Tờ trình kính trình UBND huyện, Phòng Nội

vụ huyện Lộc Hà xem xét nâng lương cho:

Bà Lê Thị Hồng Vân - Chức vụ: Tài chính-Ngân sách

Kết quả xếp loại các năm trong thời gian giữ bậc lương:

Năm 2021: Hoàn thành  xuất sắc nhiệm vụ

Năm 2022: Hoàn Thành tốt nhiệm vụ

Năm 2023: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Với những nội dung đã nêu trên Bà Lê Thị Hồng Vân đủ điều kiện nâng

lương từ tháng 04/2023

Kính mong UBND huyện Lộc Hà, phòng nội vụ huyện Lộc Hà tạo điều

kiện quan tâm giúp đỡ !

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Trương Bá Khanh

		2024-05-21T17:11:14+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-05-21T17:23:43+0700